
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1572), 
art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina 
z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetowych w załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/68/2025 
Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w załączniku nr 2 do uchwały Nr IX/68/2025 
Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 3 do uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 
2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 10 do uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 
3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 
 
 

Sławomir Brodziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 6054



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/127/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 22 października 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 365 282 609,83 0,00 0,00 365 282 609,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 708 974,29 0,00 0,00 1 708 974,29

majątkowe

600 Transport i łączność 7 115 360,00 -158 787,00 0,00 6 956 573,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 746 110,00 -158 787,00 0,00 6 587 323,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 318 860,00 -158 787,00 0,00 2 160 073,00

630 Turystyka 5 938 750,00 -13 840,00 0,00 5 924 910,00

63095 Pozostała działalność 5 938 750,00 -13 840,00 0,00 5 924 910,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 649 725,00 -11 764,00 0,00 4 637 961,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 289 025,00 -2 076,00 0,00 1 286 949,00

801 Oświata i wychowanie 2 408 529,03 0,00 0,97 2 408 530,00

80104 Przedszkola 470 741,03 0,00 0,97 470 742,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

470 741,03 0,00 0,97 470 742,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 261 516,00 -989 285,00 0,00 8 272 231,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 515 224,00 -817 000,00 0,00 5 698 224,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 555 744,00 -617 000,00 0,00 938 744,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

4 551 693,00 -200 000,00 0,00 4 351 693,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 172 285,00 -172 285,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6054



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

172 285,00 -172 285,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 141 290 562,60 -1 161 912,00 0,97 140 128 651,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 147 644,15 -628 764,00 0,00 14 518 880,15

Ogółem: 506 573 172,43 -1 161 912,00 0,97 505 411 261,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 856 618,44 -628 764,00 0,00 16 227 854,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6054



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/127/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 22 października 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 56 012 426,60 47 691 261,60 2 705 826,60 0,00 2 705 826,60 44 985 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 321 165,00 8 321 165,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 787,00 -158 787,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 853 639,60 47 691 261,60 2 705 826,60 0,00 2 705 826,60 44 985 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 162 378,00 8 162 378,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 218 399,69 2 451 789,69 2 451 789,69 0,00 2 451 789,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 766 610,00 7 766 610,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 787,00 -158 787,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 059 612,69 2 451 789,69 2 451 789,69 0,00 2 451 789,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 607 823,00 7 607 823,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 384 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384 110,00 4 384 110,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 787,00 -158 787,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 225 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 225 323,00 4 225 323,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 5 944 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 944 750,00 5 944 750,00 5 938 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 840,00 -13 840,00 -13 840,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 930 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 910,00 5 930 910,00 5 924 910,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 944 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 944 750,00 5 944 750,00 5 938 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 840,00 -13 840,00 -13 840,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 930 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 910,00 5 930 910,00 5 924 910,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 649 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 649 725,00 4 649 725,00 4 649 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 764,00 -11 764,00 -11 764,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 637 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 637 961,00 4 637 961,00 4 637 961,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 289 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 025,00 1 289 025,00 1 289 025,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 076,00 -2 076,00 -2 076,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 286 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 949,00 1 286 949,00 1 286 949,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 756 085,78 656 085,78 656 085,78 3 000,00 653 085,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 162,00 -159 162,00 -159 162,00 0,00 -159 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 218,78 496 923,78 496 923,78 3 000,00 493 923,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 295,00 120 295,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 243 000,00 243 000,00 243 000,00 3 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 162,00 -159 162,00 -159 162,00 0,00 -159 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 133,00 83 838,00 83 838,00 3 000,00 80 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 162,00 -159 162,00 -159 162,00 0,00 -159 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 838,00 70 838,00 70 838,00 0,00 70 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6054



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 882 723,27 31 429 918,72 29 590 020,16 24 318 027,45 5 271 992,71 517 757,00 866 500,00 455 641,56 0,00 0,00 452 804,55 452 804,55 183 185,35 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 836 723,27 31 383 918,72 29 544 020,16 24 318 027,45 5 225 992,71 517 757,00 866 500,00 455 641,56 0,00 0,00 452 804,55 452 804,55 183 185,35 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 725 210,20 1 519 200,20 596 111,64 6 317,45 589 794,19 517 757,00 0,00 405 331,56 0,00 0,00 206 010,00 206 010,00 154 052,80 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 679 210,20 1 473 200,20 550 111,64 6 317,45 543 794,19 517 757,00 0,00 405 331,56 0,00 0,00 206 010,00 206 010,00 154 052,80 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 505 971,90 505 971,90 505 971,90 0,00 505 971,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 971,90 469 971,90 469 971,90 0,00 469 971,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 143 106 359,99 134 459 085,96 122 923 106,68 105 657 513,04 17 265 593,64 10 637 877,00 107 790,00 790 312,28 0,00 0,00 8 647 274,03 8 647 274,03 5 994 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 520,97 39 520,00 0,00 0,00 0,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,97 0,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 145 880,96 134 498 605,96 122 923 106,68 105 657 513,04 17 265 593,64 10 677 397,00 107 790,00 790 312,28 0,00 0,00 8 647 275,00 8 647 275,00 5 994 800,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 37 670 438,03 37 137 397,00 32 004 837,00 28 221 480,00 3 783 357,00 5 028 748,00 27 420,00 76 392,00 0,00 0,00 533 041,03 533 041,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,97 0,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 670 439,00 37 137 397,00 32 004 837,00 28 221 480,00 3 783 357,00 5 028 748,00 27 420,00 76 392,00 0,00 0,00 533 042,00 533 042,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 477 041,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 041,03 477 041,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,97 0,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 042,00 477 042,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 7 589 257,00 7 589 257,00 2 045 828,00 1 888 517,00 157 311,00 5 543 329,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 520,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 628 777,00 7 628 777,00 2 045 828,00 1 888 517,00 157 311,00 5 582 849,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 5 543 329,00 5 543 329,00 0,00 0,00 0,00 5 543 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 520,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 582 849,00 5 582 849,00 0,00 0,00 0,00 5 582 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 533 574,62 2 533 574,62 2 142 564,62 1 115 274,52 1 027 290,10 390 310,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 633 574,62 2 633 574,62 2 142 564,62 1 115 274,52 1 027 290,10 490 310,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6054



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 26 527 508,55 26 527 508,55 18 790 935,90 9 896 503,41 8 894 432,49 8 000,00 7 728 572,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -507 463,93 -507 463,93 -422 563,93 -204 863,93 -217 700,00 0,00 -84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 155 044,62 26 155 044,62 18 368 371,97 9 691 639,48 8 676 732,49 8 000,00 7 778 672,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 540 400,00 540 400,00 539 700,00 493 000,00 46 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -252 263,93 -252 263,93 -251 563,93 -204 863,93 -46 700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 136,07 288 136,07 288 136,07 288 136,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 369 000,00 369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 863,93 -80 863,93 -80 863,93 -80 863,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 136,07 288 136,07 288 136,07 288 136,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 77 500,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 500,00 -77 500,00 -77 500,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6054



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 3 210 766,33 3 210 766,33 1 284,45 0,00 1 284,45 0,00 3 209 481,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 345 766,33 3 345 766,33 1 284,45 0,00 1 284,45 0,00 3 344 481,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 209 481,88 3 209 481,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 209 481,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 344 481,88 3 344 481,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 344 481,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 2 257 176,00 2 257 176,00 2 257 176,00 170 950,00 2 086 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 086 176,00 2 086 176,00 2 086 176,00 170 950,00 1 915 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 086 226,00 2 086 226,00 2 086 226,00 0,00 2 086 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 915 226,00 1 915 226,00 1 915 226,00 0,00 1 915 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 821 840,00 821 840,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 820 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 200,00 -84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737 640,00 737 640,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 736 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 820 840,00 820 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 200,00 -84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 640,00 736 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 3 470 214,00 3 470 214,00 2 501 964,00 2 249 263,00 252 701,00 555 660,00 412 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 520,00 -39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 430 694,00 3 430 694,00 2 501 964,00 2 249 263,00 252 701,00 555 660,00 373 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 305 590,00 305 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 520,00 -39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 070,00 266 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 229 520,00 229 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 520,00 -39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 31 040 022,45 30 293 400,52 14 063 711,64 9 171 229,64 4 892 482,00 0,00 15 881 912,88 347 776,00 0,00 0,00 746 621,93 746 621,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 463,93 272 463,93 272 463,93 0,00 272 463,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 312 486,38 30 565 864,45 14 336 175,57 9 171 229,64 5 164 945,93 0,00 15 881 912,88 347 776,00 0,00 0,00 746 621,93 746 621,93 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 2 610 000,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 463,93 272 463,93 272 463,93 0,00 272 463,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 882 463,93 2 882 463,93 2 882 463,93 0,00 2 882 463,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6054



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 2 610 000,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 463,93 272 463,93 272 463,93 0,00 272 463,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 882 463,93 2 882 463,93 2 882 463,93 0,00 2 882 463,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 46 674 369,75 35 876 271,75 35 210 285,75 0,00 35 210 285,75 227 000,00 0,00 438 986,00 0,00 0,00 10 798 098,00 10 798 098,00 5 060 528,00 0,00 0,00

zmniejszenie -992 285,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -989 285,00 -989 285,00 -617 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 867,00 184 867,00 184 867,00 0,00 184 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

po zmianach 45 869 951,75 36 058 138,75 35 395 152,75 0,00 35 395 152,75 227 000,00 0,00 435 986,00 0,00 0,00 9 811 813,00 9 811 813,00 4 446 528,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 6 741 318,00 288 303,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 253 303,00 0,00 0,00 6 453 015,00 6 453 015,00 1 827 828,00 0,00 0,00

zmniejszenie -820 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -817 000,00 -817 000,00 -617 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 924 318,00 285 303,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 250 303,00 0,00 0,00 5 639 015,00 5 639 015,00 1 213 828,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 54 259,50 54 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 259,50 51 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 517 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 473,00 1 517 473,00 1 517 473,00 0,00 0,00

zmniejszenie -617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -617 000,00 -617 000,00 -617 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 473,00 900 473,00 900 473,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 310 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 355,00 310 355,00 310 355,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

po zmianach 313 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 355,00 313 355,00 313 355,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 4 521 515,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 521 515,42 4 521 515,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 321 515,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 321 515,42 4 321 515,42 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 737 400,00 3 737 400,00 3 737 400,00 0,00 3 737 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 867,00 84 867,00 84 867,00 0,00 84 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 822 267,00 3 822 267,00 3 822 267,00 0,00 3 822 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 734 855,00 2 734 855,00 2 734 855,00 0,00 2 734 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 867,00 44 867,00 44 867,00 0,00 44 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 779 722,00 2 779 722,00 2 779 722,00 0,00 2 779 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 579 642,00 579 642,00 579 642,00 0,00 579 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619 642,00 619 642,00 619 642,00 0,00 619 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 172 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 285,00 172 285,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 285,00 -172 285,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6054



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 172 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 285,00 172 285,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 285,00 -172 285,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 586 185,58 2 630 387,58 2 444 704,58 0,00 2 444 704,58 0,00 0,00 185 683,00 0,00 0,00 3 955 798,00 3 955 798,00 3 232 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 686 185,58 2 730 387,58 2 544 704,58 0,00 2 544 704,58 0,00 0,00 185 683,00 0,00 0,00 3 955 798,00 3 955 798,00 3 232 700,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 502 102 266,28 363 436 938,28 265 319 093,58 158 102 586,06 107 216 507,52 67 129 645,00 25 428 817,86 2 032 715,84 5 599,00 3 521 067,00 138 665 328,00 130 575 328,00 17 301 263,35 8 090 000,00 0,00

zmniejszenie -1 917 057,93 -755 145,93 -627 725,93 -204 863,93 -422 862,00 0,00 -124 420,00 -3 000,00 0,00 0,00 -1 161 912,00 -1 161 912,00 -630 840,00 0,00 0,00

zwiększenie 755 146,90 731 850,93 457 330,93 0,00 457 330,93 139 520,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 23 295,97 23 295,97 3 000,00 0,00 0,00

po zmianach 500 940 355,25 363 413 643,28 265 148 698,58 157 897 722,13 107 250 976,45 67 269 165,00 25 439 397,86 2 029 715,84 5 599,00 3 521 067,00 137 526 711,97 129 436 711,97 16 673 423,35 8 090 000,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6054



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/127/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 22 października 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 321 165,00 -158 787,00 8 162 378,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 766 610,00 -158 787,00 7 607 823,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 384 110,00 -158 787,00 4 225 323,00

630 Turystyka 5 944 750,00 -13 840,00 5 930 910,00

63095 Pozostała działalność 5 944 750,00 -13 840,00 5 930 910,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 649 725,00 -11 764,00 4 637 961,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 289 025,00 -2 076,00 1 286 949,00

710 Działalność usługowa 100 000,00 20 295,00 120 295,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 20 295,00 20 295,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 295,00 20 295,00

801 Oświata i wychowanie 8 647 274,03 0,97 8 647 275,00

80104 Przedszkola 533 041,03 0,97 533 042,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 041,03 0,97 477 042,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 798 098,00 -986 285,00 9 811 813,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 453 015,00 -814 000,00 5 639 015,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 517 473,00 -617 000,00 900 473,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 355,00 3 000,00 313 355,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 521 515,42 -200 000,00 4 321 515,42

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 172 285,00 -172 285,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 285,00 -172 285,00 0,00

Razem: 138 665 328,00 -1 138 616,03 137 526 711,97

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6054



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

851 85158 2310 Izby wytrzeźwień 100 000,00 zł

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagajacych 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 39 520,00 zł

900 90005 6230
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu -200 000,00 zł

- - -

I. Jednostki sektora finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Ogółem (I+II)

Załącznik Nr 4                                                                      
do Uchwały Nr XVIII/127/2025                                                                                   

Rady Miejskiej Będzina                                                              
z dnia 22 października 2025r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DO UDZIELENIA DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA BĘDZINA

Dział Rozdział § Nazwa zadania

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6054


	UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-31T07:28:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




